COSTANERA ALTA - MUNICIPALIDAD DE SAN NICOLÁS DE LOS

ARROYOS
Comitente: Municipalidad de San Nicolás de Los Arroyos

Descripción: OBRA Eléctrica para Iluminación de Entorno Costanera Alta. Apertura: 16 de Junio de
2025 a las 11:00 hs. Presupuesto oficial: $128.000.000,00.- (Ciento Veintiocho Millones). En un todo de
acuerdo con el Pliego de Bases y Condiciones qué para tal fin se ha confeccionado, el cual podrá
ser retirado de la Dirección de Compras y Contrataciones, hasta el día anterior a la apertura de la
oferta, en el horario de 7:00 a 13:00 hs., previo pago de la suma de $128.000,00.- en la Tesorería